
1/2 

 

※符合規定之優先購買權人，請於決標後 10日內(103年 9月 24日起至 103年 10月 6日)，
檢附相關文件以書面向本府地政局提出承買意思表示，並繳納相當於保證金之價款，逾期
視為放棄優先購買權。 

臺中市政府代為標售 103年度第 1批地籍清理未能釐清權屬土地標售成果一覽表 

標售日期：103年 9月 24日 

標號 區別 段別 地號 
面   積 

（平方公尺） 
權利範圍 

標 售 底 

價(元) 

保 證 

金(元) 

決標金額 

(元) 

10301-01 北屯區 和平段 484 271.55 16525/100000 2,856,208 286,000 2,996,099 

10301-02 神岡區 新庄子段 404 310.00 全部 5,009,798 501,000 無人投標 

10301-03 西屯區 廣福段 937 110.76 27200880/743279040 57,760 6,000 無人投標 

10301-04 西屯區 廣福段 939 122.74 27200880/739045440 64,375 7,000 無人投標 

10301-05 大里區 大孝段 163 140.01 1/4 1,830,158 184,000 1,855,158 

10301-06 大雅區 自強段 47-1 805.00 1/36 383,210 39,000 無人投標 

10301-07 潭子區 聖宮段 648 106.30 1/2 1,517,683 152,000 1,517,683 

10301-08 潭子區 聚興段 17 160.00 12/216 25,398 3,000 25,400 

10301-09 潭子區 聚興段 18 1,111.00 12/216 146,591 15,000 146,600 

10301-10 潭子區 聚興段 20 344.00 12/216 127,229 13,000 127,300 

10301-11 潭子區 聚興段 21 339.00 12/216 44,729 5,000 44,800 

10301-12 潭子區 聚興段 778 3,841.00 16/216 675,731 68,000 無人投標 

10301-13 東勢區 
東勢段中嵙

小段 
669-1 148.00 1/2 210,900 22,000 211,500 

10301-14 新社區 中正段 456 184.21 150/157 2,347,176 235,000 無人投標 

10301-15 東勢區 
石圍墻段埤

頭山小段 
58 1,154.00 3/6 2,308,969 231,000 2,320,000 

10301-16 神岡區 福隆段 481 48.67 全部 1,948,474 195,000 無人投標 

10301-17 豐原區 翁子段 20 165.00 全部 990,317 100,000 2,800,000 

10301-18 南屯區 知高段 179 308.00 18720/1573200 58,640 6,000 62,000 

10301-19 西屯區 西屯段 1106-3 1.00 31780/2160000 884 884 10,168 

10301-20 西屯區 西屯段 3128 85.00 126/42746 13,816 2,000 無人投標 



2/2 

 

※符合規定之優先購買權人，請於決標後 10日內(103年 9月 24日起至 103年 10月 6日)，
檢附相關文件以書面向本府地政局提出承買意思表示，並繳納相當於保證金之價款，逾期
視為放棄優先購買權。 

臺中市政府代為標售 103年度第 1批地籍清理未能釐清權屬土地標售成果一覽表 

標售日期：103年 9月 24日 

標號 區別 段別 地號 
面   積 

（平方公尺） 
權利範圍 

標 售 底 

價(元) 

保 證 

金(元) 

決標金額 

(元) 

10301-21 西屯區 西屯段 3112-2 2.00 21460/2160000 895 895 1,000 

10301-22 

西屯區 永林段 605 7,574.45 1/16 

7,971,428 798,000 無人投標 

西屯區 永林段 606 165.28 1/16 

西屯區 永林段 607 441.48 1/16 

西屯區 永林段 608 244.27 1/16 

10301-23 新社區 國校段 156 143.96 151/157 996,902 100,000 無人投標 

 

 


